trse benignitati super hoc directse, plenius continebant; *
Nobis retulenint quod Pepus, filius Betini de Friscobald, & Lapus de la 

Brune, mercatores de ‘societate prsedictii, in dict4 vestrse sanctitatis curi  ̂
inventi, & eorum bona„ eo praetextu, per marescallum. vestrum ejusdem 
curia sub aresto detinentur, und^ vestr® mansuetudini ad grates assurgimus 
speciales. ,

£ t  quia, prster fraudem & dampna, nobis per dictos mercatores illata, 
alia gravamina innumera-incolis regni nostri Anglia, & terrarum nostrarum 
Scotia, Wallia, Hibernia, & Aquitania (quorum exitus, custuma, & pro- 
yentus ad inanus ipsorum mercatorum, juxta conimissiones, per nos sibi 
ind^ factas, per tempu^mon modicum devenerunt) per eosdem mercatores 
multipliciter irrogantur; ex eo, videlicet, quod diet! mercatdres incolas.

pradictos de receptis ab eis erga nos non acqmetSrunt, nec debita diversa, 
in quibus pluribus de incolis pradictis & ahis tenebamur, & qua eis per 
dictos mercatores liberari mandavinius, non solverunt, prout hac in regno 
& terris pradictis, sole clarius, jam clarescunt:

Et super prarnissis nobis & incolis pradictis per captionem & deten- 
tionem corporum dictoruni, Pepi & Lapi, imnuinitas suDiciens non paratur, 
sanctitati vestra devotis precibus supplicamus, quatinus corpora eorumdem, ■ 
Pepi & Lapi, ad nos infra regnum nostrum jubere dignemini destinari, ut 
ibi, ubi pramissa perpetrS.runt, & de commissis probatio clarius fieri po
test, tarn nobis, quam aliis, quod de jure in hac parte facere tenentur, ad-, 
implere faciliiis compellantur.

Contra eosdem mercatores auteni, quoad amissionem vita & membro- 
rum, occasione pradicta, procedere non intendimus ullo modo.

Per memoratum Henricum (quem ad vestra sanctitatis prasentiam re
mittimus ex hdc causa) quasumiis, super premissis, nobis rescribi vestra 
beneplacita voluntatis.

Conservet, &c.

Dat’ apud Dovorr’, vicesimo secundo die Mali.

De denariis, pro passagio Regis Uberandis.

Re x  dilectis & fidelibus suis, magistro Jordana Mo- 
raunt, & Willielmo de Claydon, custodibus archi- 

episcopat^ CantuaF vacantis, & in manu nostii exis- 
tentis salutem. ^

Mandamus vobis quod, de exitibus balliv® de Aldyngton, 
quse est de archiepiscopatu prsedicto, habere faciatis, 
dilecto & 6deli nostro, Roberto de Kendale, constabulario 

castri nos.tri Dovorr’, & oustodi Quinque Portuum nostrorum, Nicholao

A .D . r j f j .  
Aa. 6 Edw. II.

Oaus.. 6 Edw. II. 
m . 4.

iaTurr.JLond.

Larcber, & Willielmo Larcher, ducentas libras pro prsesenti passagio 
nostro, & aliorum nobiscum transfreiantium versus partes Franci® ; & nos 
vobis ind6, in compoto vestro, ad scaccarium nostrum, debitam alloca- 
tionem habere faciemus.

Teste Rege, apiul Dovorr*, vicesimo tertio die Maii.

Per ipsum Regem.

De Scotis reptdsandis.
A. D. 1315. dilectis &  fidelibus suis comijtibus,-baronibus, mili-

An. 6Edw.ll. tibus, liberis hommibus, ac toti commuuitati conii*
—  . .  tatfts Cumbr*, salutem.

Pi m ?. Accedens ad nos nuper, dilectus & fidelis uoster, Hen-
inTttrr.Lond. Hous de Malton, Cum literis vestris de credentiil, nobis 
= directis, plura dampna & gravamina, vobis per Scotos,

* inimicos, & rebelles nostros multipliciter illata, provide
expospit discrete* supplicans nobis super dampnis & gravaminibMs hu- 
jusmodi, in futurum evitandis,. per nos remedium adhiberi.

Et, quia jam sumus ad partes transmarinas, pro quibusdam arduis 
negotiis, nos & statum ducatfis nostri Acquit’ contingentibus, profecturi, 
& exinde cum festinatione in Angliam, Deo’ propitio, redituri; nos, de 
fidelitate vestv& pleni l̂s cotifidentes, sperantes etiam quod ea, qu® ad nos
trum honorem & vestram securitatem & tranquilitatem, super repulsione 
dictorum inimicorum & rebellium nostrorum, contingere poterunt, velitis

omnes vires extendere, prout hactenus laudabilit^r fecistis, liOd̂  vos non 
iinnieritb comraendamus;

Vobis mandamus' rogantes, in fide & diiectione, quibus nobis tenemini, 
nihilominus firmiter injungentes, quod ad repulsionem dictorum inimicorum 
& rebellium nostrorum, & salvani & securam custodiam partiiim vestrarum 
prsedictarum, onmem poteiitiam & diligentiam, quas poteritis, appo- 
nalis; ita quod fidelitatis vestr® constantiam debeamus exind  ̂nieritb co- 
ftiendare.

Nos autem, post regressum nostrum, juxta possibilitatem debitam festi- 
nandum, a dictis partibus transmarinis, super pr®missis tale remedium 
apponeiuus, quod ad nostrum honorem cedet, D eo  dante, &  vestra secu- 
ritas, & plena tranquilitas extunc pr-aeparabitur in futurum.

Teste Rege, apud Dovorr’, vicesimo tertio die Maii.

Per consilium.

De Rege in partes Francice transcuntc.
■A* D. 13*3* Ti MEMORANDUM quod dominus Rex, die Mercurii,

An. 6 Edw.. n. xVl. proximb post festum Sancti Dunstani, videlicet, in 
vigiM Ascensionis Domini, ad" ortum soIis, anno regni sui 
sexto, ad requisitionem dbmini summi Pontificis, necnon 
& Regis Franci®, pro quibusdam negotiis statum ducatfis 
Aqujtann’ tangentibus:

^  Ae Regina, & domini, Johannes de Britann* Riche-
inuqd'f If Adomarus de Yalen’ Pembr*, comites, & dominus Hugo le De-

spensqr, & alii luagnates, tunc temporis, -cum 
Dovorr’ versus partes Franci® transfretarunt;

ipso domino Rege«apud

Et episcopus Exon’, & alii magnates ipsum dominum^<!g6ra postmodum 
adierunt, & magnum sigillum ipsius domini Regis. reiAansi.t in custodia 
domini Wygom* episcopi, ^cu^dis ejusdem sigilli in Angli&, sub sigillis 
dominorum. Ad® de Osgodeby, Roberti«de Bardelby, 8c Wiliielmi de 
Ayreroynne, sicut prihs ex^pracepto ejusderft domkilllegis.
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j id  Papam, pro Bonifacio de Saluciis consanguineo Regis.

^A P.®  Rex, ^evota pedum oscula beatorum. Quanto 
■ -*• de vestfaB- dementia largiflû i. bonitate fidudam geri-

Rot.Rdm.&̂ ranc.. *Hus specialiorem, tanto earn pro ilHs, qui nobis in consan- 
6£dwTn.m. i6.d. guinitatis amore conjunguntur, specialiiis excitamus. 

m Turr. Lond. Besiderantes igitur diiecti consanguine! nostri, magistri 
Bonifacii de Saluciis» honoris & coTnmodi increm'entum, 

-ipsum vestree benii^olentiae (qua*vii:tuosos diligit, & eis se 
exhibet gratiosam) sinceris afFcctibus commendamus ; , •

Votiv  ̂ supplicantes ‘quatinus negotia.dictl consanguinei nostri, bcatitu*

dini T^trse, si libeat, porrigenda, benign^ aiidire, & super hiis, in quibitî  
apostplic® sanctitatis gratia indigere noscitur, sic vos ei, si placet, exhibere 
dignemini in exhibitione favoris & gratise liberales, quod ipse, nostrse inter- 
cessionis obtentu, efficaciani sui desiderii (ut desideranter appetimus) fad** 
libs consequi possit super negotiis prselibatis.

Conservet, &c.
Dat’ apud Puntose, dechno quarto die Junii.

Per breve de privato sigillo.

t>e comitissd JParennce ad Regem in partibtiS transmarinis accedente.

t>  BX oifmi^us dmicis, ballivis, & fidelibus suis, ad quos, 
AV &c. safutem.

Cum Isabella, comitissa Warenn*, neptis nostra karis- 
îma, de mandato nostro Special), ad nos ad partes trans- 

marinas jam sit accessura t
Vos amico's rogamus, vobis .ballivis & fidelibus firmiter 

injungentes, quod prsfatae comitissse, aut hoininibus, secum in comitivd 
snd existentibus, in personis, aut equis, hernesiis, seu aliisrebussuisqui- 
b u s c u m q u e , in veniendo ad nos ad partes-supradictas, pertcrram, sSu per

mare, non inferaris, seii quantum in vobis est, ab aliis inferri permittatis 
injuriam, molestiam, dampnum, impedimentum aliquod seu gravamen, set 
ipsam comitissam pocius & singulos in comitivd sua cxistentes, habeatis 
nostri intuitu specialiter commendatos, & ds salvum Ŝ >seciirum conductum 
habere faciatis„ cum per eandem comitissam super hoc, ex parte nostrA, 
fueritis requisiti.

In cujus, &c. usque ad festum.Beati Petri ad Vincula duratur^s.